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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L36702001T

2. Emri i subjektit Lulzim Mehmetaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/05/2013

5. Fusha e veprimtarisë Studio grafike. Prodhime konstruksione metalike. Prodhime 
peme dekorative. Tregtim materiale ndricimi LED. 
Shtypshkronje digjitale. Prodhim reklama me ndricim. 
Tregtim produkte kancelarie promocionale. Prodhime 
dekorimesh festive. Kancelari.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Gjovalin Gjadri,zona 
kadastrale nr.8593,nr.pasurie 13/264 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LUFAPRINT
E-Mail: info@lufaprint.com  
Telefon: 0673798212  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-087776-05-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-089346-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Lulzim Mehmetaj")          u be            ("Lufa Studio")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4E0993-14FC-4378-A23D-C4C565675863
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-541198-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Studio grafike")          u be            ("Studio grafike,riparime 
kompjuterash, ndertim dhe mirembajtje rrjeti,sherbim foto dhe video,kancelari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-939333-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-635986-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Studio grafike,riparime kompjuterash, ndertim dhe mirembajtje 
rrjeti,sherbim foto dhe video,kancelari")          u be            ("Studio grafike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973948-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@lufaprint.com")         
Emri Tregtar ishte            ("Lufa Studio")          u be            ("LUFAPRINT")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024802-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Studio grafike")          u be            ("Studio grafike. Prodhime 
konstruksione metalike. Prodhime peme dekorative. Tregtim materiale ndricimi 
LED. Shtypshkronje digjitale. Prodhim reklama me ndricim. Tregtim produkte 
kancelarie promocionale. Prodhime dekorimesh festive. Kancelari.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F27A8B-7B75-4384-B52A-18CE541D3282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3ACAA7A-F76F-4936-A848-4604419FAB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323F55AD-7020-4BE3-B7CD-EA41BA11F821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEDD0E6-48B2-4881-AE85-0A8AC49E7342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F031714-EB73-4A9D-ADA1-74A66015862B
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294131-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
lufa  Pasqyra e pozicionit financiar (2) - Copy.xlsx
lulzim mehmetaj.pdf
lufa Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
- Copy.xlsx
shenime spjeguese.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557372-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve (sips natyres).xlsx
Shenimet  per pasqyrat financiare.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendim per miratimin e pasqyrave financiare.pdf

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635184-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i seksionit D ( i  vetepunesuar me punemarres).  
Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Shkoder,Rruga Skenderbeg,zona kadastrale nr.8593,nr.pasurie 
13/264;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Bulevardi Skenderbeg,prane kinema Milenium;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653240-02-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0DF6E1-3269-4388-8A24-9EA205D643C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32C18DD-0490-4571-8403-CFDCFBE1484A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1644C14-5BF7-491F-901F-A536F5D39941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFAC546-4AD1-40CF-B78F-AF1878FDB9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFAC546-4AD1-40CF-B78F-AF1878FDB9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5A51DE-3A9F-4CCD-A84C-EE42C53D27E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E945E65A-B503-4E75-9BFD-44A9FD6BCEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0983F78-2A88-4AF5-99A4-4543757C5B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9521376F-AD2B-47CD-9716-46A9779C1974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F714D81A-537D-45F2-A8D1-6EF2016F7050
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Gjovalin Gjadri,zona kadastrale nr.8593,nr.pasurie 13/264;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Shkoder,Rruga Skenderbeg,zona kadastrale nr.8593,nr.pasurie 13/264;         "

Lista e Dokumenteve:

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750038-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar L.Mehmetaj.xlsx
Vendim Ortaku Lulezim mehmetaj.pdf
LULZIM MEHAMETAJ SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e Performances L.Mehmetaj.xlsx

Datë:29/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D78544-9B16-4480-BB27-9F37E9CC5172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1D0C44-233D-4B51-82A3-06ED4BBF6DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632A4EE3-FB4E-491A-807B-EE380239C69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CFCE56-17CB-495C-AEEB-BCC62C175187

